平成 18年 4月 24日
各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役
      経営管理本部長
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

平成 18 年 2 月期「決算短信（連結）」の記載追加について

平成 18 年 4 月 20 日に発表いたしました「平成 18 年 2 月期 決算短信（連結）」の一部に記載

の追加がありますので、下記のとおりご報告いたします。

記

追加内容

「２．経営方針 （7）親会社等に関する事項 ②親会社等の企業グループにおける上場会
社の位置付けやその他の上場会社と親会社等との関係」

①商号等

商号 属性 議決権所有

割合(％)
発行する株券が上場され

ている証券取引所等
丸紅株式会社 上場会社が他の会社

の関連会社である場

合における当該他の

会社

15.13 東京証券取引所、大阪証券

取引所、名古屋証券取引

所、福岡証券取引所、札幌

証券取引所、 デュッセル

ドルフ証券取引所、フラン

クフルト証券取引所

②親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けやその他の上場会社と親会社等

との関係
丸紅株式会社は当社の議決権を 15.13％所有しており、当社は同社の食料分野における持
分法適用会社であります。当社と同社の間で、製品・商品の販売及び仕入取引を行ってお

りますが、当社は独自に事業活動を行っており、親会社等の企業グループに属することに

よる事業上の制約はありません。

③取引に関する事項
「関連当事者との取引」に記載の通りであります。

以 上